
UCHWAŁA NR XXXVII/325/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Kruhłe i Moskiewce w gminie 
Orla dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr XXIX/213/18 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Orla 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3084) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Orla zamieszkałymi 
w miejscowościach Kruhłe i Moskiewce w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe 
z "kolonii wsi Moskiewce" na "kolonię". 

2. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu opinii od mieszkańców miejscowości Kruhłe i Moskiewce 
poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie o następującej treści: 

„Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kruhłe z „kolonia wsi Moskiewce” na „kolonia”?”. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 03 marca 2023 r.; 

2) w konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy miejscowości Moskiewce oraz miejscowości Kruhłe; 

3) konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania „formularza konsultacji”, stanowiącego załącznik 
do uchwały, z wykorzystaniem tradycyjnych  i elektronicznych metod komunikowania się; 

4) formularz konsultacji zostanie udostępniony: 

a) poprzez publikację na stronie internetowej Gminy Orla i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Orla, 

b) poprzez wyłożenie w formie papierowej w Urzędzie Gminy Orla, 

c) w formie papierowej u sołtysa sołectwa Moskiewce; 

5) ogłoszenie o terminie i trybie przeprowadzenia konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla oraz w sołectwie Moskiewce, a także 
poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Orla oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Orla; 

6) głosować można wyłącznie osobiście i tylko jeden raz, a formularze nie mogą mieć charakteru 
anonimowego; 

7) mieszkańcy wyrażą opinię poprzez wypełnienie i podpisania formularza i dostarczenie go w wskazanym 
terminie do Urzędu Gminy Orla za pośrednictwem operatora pocztowego, poprzez złożenie bezpośrednio 
do sekretariatu Urzędu lub drogą elektroniczną na adres: ugorla@orla.pl   albo poprzez Elektroniczną 
Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na adres: /2003062/skrytka; 

8) konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących; 

9) konsultacje przeprowadzi i ich wynik udokumentuje Komisja powołana przez Wójta Gminy Orla. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Orla w terminie nie później niż 14 dni od daty zakończenia konsultacji sporządzi 
informację o przebiegu konsultacji i ich wyniku i przedstawi Radzie Gminy Orla  

2. Informację, o której mowa w ust. 1 Wójt podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenia na 
stronie internetowej Gminy Orla oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orla. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0691DC2-E704-4547-9C16-718A2AA5CDF3. Podpisany Strona 1

mailto:ugorla@orla.pl


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0691DC2-E704-4547-9C16-718A2AA5CDF3. Podpisany Strona 2



 

 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

z mieszkańcami miejscowości Kruhłe i Moskiewce w sprawie zmiany rodzaju  

miejscowości Kruhłe  

Imię i nazwisko ………………………………….……………………………………………… 

 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………..  

 

 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kruhłe z „kolonia wsi 

Moskiewce” na „kolonia” ? 

 

 

 

TAK    

 

 

NIE  

 

 

   WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

 

 
INFORMACJA 

1. Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku X w kratce przy wybranej odpowiedzi. 

Postawienie dwóch znaków X albo nie postawienie znaku X w żadnej kratce powoduje nieważność 

głosu. 

2. Głosować można wyłącznie osobiście i tylko jeden raz. 

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem/-nką miejscowości Moskiewce/Kruhłe*, a dane zawarte 

w formularzu są prawdziwe. 

 

                                                                                          ……………………………………. 

                                                                                                               podpis czytelny 
*niepotrzebne skreślić 

POUCZENIE 

Wypełniony i podpisany formularz konsultacyjny można składać do Urzędu Gminy Orla w terminie do 

dnia ……. ….. 2023 r. w następujący sposób: 

1) przesłać w formie papierowej na adres: Urząd Gminy Orla ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla (decyduje 

data stempla pocztowego), 

2) dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy Orla ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla, 

3) przesłać elektronicznie (skan/zdjęcie) na adres: ugorla@orla.pl, 

4) przesłać w formie elektronicznej na adres Skrytki ePUAP: /2003062/skrytka. 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/325/23

Rady Gminy Orla

z dnia 27 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0691DC2-E704-4547-9C16-718A2AA5CDF3. Podpisany Strona 1



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – 

ogólne rozporządzenie o ochronie danych, informuje się, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina orla z siedzibą w Urzędzie Gminy Orla 

ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla reprezentowana przez  Wójta Gminy Orla. Z Administratorem może 

Pan/Pani  skontaktować się pisemnie na adres siedziby: ul. Mickiewicza 5, 17-106 Orla e-mailowo 

pisząc na ugorla@orla.pl bądź pod nr telefonu 857305780; 

3) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych - Panią Iwonę Malczyk, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować drogą elektroniczną na adres: malczyk@togatus.pl lub pisemnie na adres 

administratora albo pod nr telefonu 506358200; 

4) Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w związku  z przeprowadzeniem konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Orla zamieszkałymi w miejscowościach Kruhłe i Moskiewce w sprawie zmiany 

rodzaju miejscowości Kruhłe z kolonii wsi Moskiewce na kolonię.  

5) podstawą przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest niezbędność wypełnienia przez 

administratora danych obowiązku prawnego, a podstawą prawną są następujące przepisy: art. 6 ust. 1 

lit. c RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 

40) oraz ustawą ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1443); 

6) odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Administratora, podmioty, którym należy 

udostępnić dane osobowe na podstawie przepisów prawa, a także, te którym dane zostaną powierzone 

do zrealizowania celów przetwarzania, m.in. obsługa prawna, firmy świadczące usługi w zakresie 

oprogramowania, telekomunikacyjne; 

7) Pani/Pana Dane będą przetwarzane i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych powyżej, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa; 

8) przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania; 

9) przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 

ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub 

miejsca popełnienia domniemanego naruszenia; 

10) podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie uniemożliwi realizację 

zadania ustawowego i przeprowadzenie konsultacji w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe; 

11) podane dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0691DC2-E704-4547-9C16-718A2AA5CDF3. Podpisany Strona 2

mailto:ugorla@orla.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

